ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBIPEBA,  BAHIA,  comunica  aos  interessados  que  no  ato  da

elaboração e da publicação do AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE‐01‐2025, publicado no

Diário Oficial da Prefeitura,  terça‐feira,  21 de  janeiro de 2025 | Ano XII  ‐  Edição nº 01411  |

Caderno  1.  No  ato  da  inclusão  do  material  para  publicação,  foi  anexado  arquivo  com

informações erronias, portanto:

ONDE SE LÊ:

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-01-2025.
A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-01-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 31/01/2024 ÀS
10:15 hs. OBJETO: Ref. a aquisição de gêneros alimentícios para merenda
escolar do Município. Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO
ELETRÔNICO disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites.
https://ibipeba.ba.gov.br e maiores esclarecimentos no e-mail:
licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, 21/01/2025. Rhallber Vieira de Sousa
– Prefeito Municipal

LEIA‐SE:

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-01-2025.
A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-01-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 31/01/2025 ÀS
10:15 hs. OBJETO: Ref. a aquisição de gêneros alimentícios para merenda
escolar do Município. Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO
ELETRÔNICO disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites.
https://ibipeba.ba.gov.br e maiores esclarecimentos no e-mail:
licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, 21/01/2025. Rhallber Vieira de Sousa
– Prefeito Municipal

		2025-01-24T16:15:48-0300